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Retningslinjer for medlemmer/førere som 

benytter seg av NMK Gol sitt treningstilbud 

for bilcross/rallycross på Fuglehaugen 

Motorsenter 

Påmelding Vi benytter WRM som påmeldingssystem på trening. Linken til påmelding 
finner dere på aktivitetskalenderen på nmkgol.no. ALLE skal fylle ut 
medlemsnummer, førerlisensnummer, vognlisensnummer og evt. 
ledsagerlisensnummer i påmeldingen (dette gjøres som læring til påmelding 
på løp og for å ha komplette innsjekklister som skal oppbevares i en viss tid) 
 

Frist for påmelding Frist for påmelding er dagen før trening kl. 21.00. For påmelding etter frist, 
kontaktes treningsansvarlig og påmeldingen legges inn av fører på WRM. 
 

Avbud Meld deg av i systemet om du ikke kommer allikevel, og gi beskjed til 
treningsansvarlig på sms. 
 

Lisenser Alle lisenser skal sjekkes av treningsansvarlig ved ankomst til Fuglehaugen 
Motorsenter. 
 

Teknisk Bilen skal gjennomgå teknisk før man kjører frem på startplata for å kjøre 
trening. Vognlisensen SKAL være med i papirutgave og fremvises til teknisk 
ansvarlig. 
 

Brannslukker Alle skal ha med brannslukker som skal stå lett tilgjengelig på depotplass. 
 

Treningstid Ureglementert kjøring skal påtales, ved gjentagelse skal fører forbys videre 
kjøring. Treningen skal KUN foregå i tidsrommet 17.00-20.00 tirsdag og 
onsdag, og 12.00-16.00 lørdag pga. gjeldende utsleppsløyve. Kjøring 
utenfor dette tidsrommet er ikke tillatt og blir politianmeldt. 
 

Kjøring på banen Det skal være 300 m mellom hver bil, og ikke mer enn 3 biler ute på banen 
samtidig. Vis respekt og kjør varsomt forbi om det tas igjen en bil ute på 
banen. Juniorer og seniorer kan evt. deles. Junior trening kjører alene. 
 

Treningsansvarlig 
Teknisk ansvarlig 

Treningsansvarlig og teknisk ansvarlig har et delegert ansvar fra klubbens 
leder og skal respekteres deretter.  
Treningsansvarlig sine beskjeder skal følges.  
Teknisk ansvarlig kan gi startnekt til biler som man ikke mener er 100% i 
orden, eller har alvorlige mangler ut ifra det tekniske reglementet. 
Avgjørelsen skal respekteres. 
 

Rydding Alt utstyr skal settes på plass etter endt trening. Alle skal bidra med å rydde, 
men treningsansvarlig og teknisk ansvarlig har hovedansvaret for å påse at 
det blir gjort og at det ser bra ut før man forlater motorsenteret. 

  


